
Ladies & Gentlemen Angolfen - 02.05.2024
Brutto-Mannschaftswertung
Einzel - Stableford; 9 Löcher
nicht HCP-relevantes internes Turnier

A 9-Loch NEU Herren: gelb Par: 36 Slope: 134 Course: 35.2
Damen: rot Par: 36 Slope: 131 Course: 35.6 Stand: 02.05.24, 16:39 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  1. - Flight 6    27   +27,0

  1 Ilmer, Irma Aschheim, GP  19,5/ 11    12   +6,0
Kainz, Christoph Aschheim, GP  24,5/ 14     7  +11,0
Gorny, Dieter Aschheim, GP  26,5/ 15     5  +13,0
Kainz, Evelyn Aschheim, GP  35,8/ 20  (  1) (+17,0)

 * - Flight 1    27   +27,0
  1 Stender, Jörg Aschheim, GP   6,8/  3    13   +5,0

Reichart, Alfred Aschheim, GP  20,0/ 11     6  +12,0
Schreiber, Dr. Elfriede Aschheim, GP  17,8/ 10     5  +13,0

  3. - Flight 3    26   +28,0
  1 Schwarz, Reinhold Aschheim, GP  21,1/ 12    10   +8,0

Nolle, Ulrich Aschheim, GP  19,3/ 11     9   +9,0
Dotterweich, Klaus Aschheim, GP  22,4/ 12     6  +12,0
Nolle, Ursula Aschheim, GP  32,3/ 18  (  1) (+17,0)

  4. - Flight 5    19   +35,0
  1 Meister, Heidi Aschheim, GP  21,0/ 12    10   +8,0

Sterr, Edwin Aschheim, GP  24,9/ 14     5  +13,0
Kriesinger, Klaus Aschheim, GP  25,9/ 15     3  +15,0
Sterr, Birgit Aschheim, GP  31,2/ 18  (  2) (+16,0)

 * - Flight 10    19   +35,0
  1 Franz, Ursula Aschheim, GP  25,6/ 14     6  +12,0

Hoof, Wilfried Aschheim, GP  18,9/ 10     6  +12,0
Wagner, Dieter Aschheim, GP  26,5/ 15     3  +15,0
Karl, Ute Aschheim, GP  36,0/ 20  (  1) (+17,0)

  6. - Flight 7    15   +39,0
  1 Födisch, Bernd Aschheim, GP  24,5/ 14     6  +12,0

Ehret, Brigitte Aschheim, GP  28,8/ 16     5  +13,0
Ritter, Bernd-Peter Aschheim, GP  46,5/ 27     2  +16,0
Weiß, Gerold Aschheim, GP  24,5/ 14  (  2) (+16,0)

 * - Flight 8    15   +39,0
  1 Joba, Wilhelm Aschheim, GP  26,5/ 15     8  +10,0

Stopfer, Hans Peter Wörthsee, GC  25,9/ 15     3  +15,0
Goldschmid, Heinrich Aschheim, GP  24,4/ 14     1  +17,0
Weiner, Ossi Aschheim, GP  30,0/ 17  (  1) (+17,0)

  8. - Flight 2    14   +40,0
  1 Schmidt, Wolfgang Aschheim, GP  21,5/ 12     5  +13,0

Schmitz, Dr. Georg Aschheim, GP  25,5/ 14     4  +14,0
Köppen, Dr. Rolf Aschheim, GP  36,4/ 19     4  +14,0
Schmitz, Heidi Aschheim, GP  26,5/ 15  (  2) (+16,0)
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Ladies & Gentlemen Angolfen-02.05.2024, Brutto-Mannschaftswertung - Stand: 02.05.24, 16:39 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  9. - Flight 4    13   +41,0

  1 Beschorner, Hans-Joachim Aschheim, GP  26,5/ 15     5  +13,0
Schmid, Gabriele Aschheim, GP  18,1/ 10     3  +15,0
Beschorner, Charlotte Aschheim, GP  24,7/ 14     3  +15,0
Marx, Hildegard Aschheim, GP  33,7/ 19  (  2) (+16,0)

 10. - Flight 9    10   +44,0
  1 Grün, Lothar Aschheim, GP  22,3/ 12     4  +14,0

Scheffel, Dr. Udo Aschheim, GP  26,2/ 15     4  +14,0
Röpke, Jürgen Aschheim, GP  23,1/ 13     2  +16,0

 11. - Flight 11     9   +45,0
  1 Besic, Ahmet Aschheim, GP  26,5/ 15     4  +14,0

König, Dr. Marie-Louise Aschheim, GP  35,0/ 20     2  +16,0
Schneider-Kriso, Erika Aschheim, GP  23,6/ 13     1  +17,0
Wente, Dr. Jürgen Karl Aschheim, GP  34,9/ 20  (  0) (+18,0)

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum niedrigsten CR als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde
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Ladies & Gentlemen Angolfen - 02.05.2024
Netto-Mannschaftswertung
Einzel - Stableford; 9 Löcher
nicht HCP-relevantes internes Turnier

A 9-Loch NEU Herren: gelb Par: 36 Slope: 134 Course: 35.2
Damen: rot Par: 36 Slope: 131 Course: 35.6 Stand: 02.05.24, 16:40 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-
  1. - Flight 6    61    -7

  1 Ilmer, Irma Aschheim, GP  19,5/ 11    23    -5
Kainz, Christoph Aschheim, GP  24,5/ 14    20    -2
Gorny, Dieter Aschheim, GP  26,5/ 15    18     0
Kainz, Evelyn Aschheim, GP  35,8/ 20  ( 10)  ( +8)

  2. - Flight 3    56    -2
  1 Schwarz, Reinhold Aschheim, GP  21,1/ 12    21    -3

Nolle, Ulrich Aschheim, GP  19,3/ 11    19    -1
Dotterweich, Klaus Aschheim, GP  22,4/ 12    16    +2
Nolle, Ursula Aschheim, GP  32,3/ 18  (  4)  (+14)

  3. - Flight 7    51    +3
  1 Ritter, Bernd-Peter Aschheim, GP  46,5/ 27    18     0

Födisch, Bernd Aschheim, GP  24,5/ 14    17    +1
Ehret, Brigitte Aschheim, GP  28,8/ 16    16    +2
Weiß, Gerold Aschheim, GP  24,5/ 14  ( 14)  ( +4)

  4. - Flight 10    48    +6
  1 Franz, Ursula Aschheim, GP  25,6/ 14    18     0

Wagner, Dieter Aschheim, GP  26,5/ 15    16    +2
Karl, Ute Aschheim, GP  36,0/ 20    14    +4
Hoof, Wilfried Aschheim, GP  18,9/ 10  ( 14)  ( +4)

 * - Flight 5    48    +6
  1 Meister, Heidi Aschheim, GP  21,0/ 12    20    -2

Kriesinger, Klaus Aschheim, GP  25,9/ 15    16    +2
Sterr, Edwin Aschheim, GP  24,9/ 14    12    +6
Sterr, Birgit Aschheim, GP  31,2/ 18  ( 12)  ( +6)

 * - Flight 8    48    +6
  1 Joba, Wilhelm Aschheim, GP  26,5/ 15    21    -3

Stopfer, Hans Peter Wörthsee, GC  25,9/ 15    14    +4
Goldschmid, Heinrich Aschheim, GP  24,4/ 14    13    +5
Weiner, Ossi Aschheim, GP  30,0/ 17  (  7)  (+11)

  7. - Flight 2    46    +8
  1 Köppen, Dr. Rolf Aschheim, GP  36,4/ 19    16    +2

Schmidt, Wolfgang Aschheim, GP  21,5/ 12    15    +3
Schmitz, Dr. Georg Aschheim, GP  25,5/ 14    15    +3
Schmitz, Heidi Aschheim, GP  26,5/ 15  ( 13)  ( +5)
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Ladies & Gentlemen Angolfen-02.05.2024, Netto-Mannschaftswertung - Stand: 02.05.24, 16:40 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-
  8. - Flight 1    45    +9

  1 Reichart, Alfred Aschheim, GP  20,0/ 11    17    +1
Stender, Jörg Aschheim, GP   6,8/  3    16    +2
Schreiber, Dr. Elfriede Aschheim, GP  17,8/ 10    12    +6

  9. - Flight 11    39   +15
  1 Besic, Ahmet Aschheim, GP  26,5/ 15    16    +2

König, Dr. Marie-Louise Aschheim, GP  35,0/ 20    14    +4
Wente, Dr. Jürgen Karl Aschheim, GP  34,9/ 20     9    +9
Schneider-Kriso, Erika Aschheim, GP  23,6/ 13  (  6)  (+12)

 10. - Flight 4    36   +18
  1 Beschorner, Charlotte Aschheim, GP  24,7/ 14    14    +4

Beschorner, Hans-Joachim Aschheim, GP  26,5/ 15    12    +6
Schmid, Gabriele Aschheim, GP  18,1/ 10    10    +8
Marx, Hildegard Aschheim, GP  33,7/ 19  (  9)  ( +9)

 * - Flight 9    36   +18
  1 Scheffel, Dr. Udo Aschheim, GP  26,2/ 15    13    +5

Grün, Lothar Aschheim, GP  22,3/ 12    12    +6
Röpke, Jürgen Aschheim, GP  23,1/ 13    11    +7

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golfpark München Aschheim GmbH & Co. KG, Aschheim



Sonderwertung 
 

Nearest to the Line 
Loch 1 

 
Damen: Birgid Sterr  2,04 m 
Herren: Gerold Weiss  3,82 m 

 
 

Nearest to the Pin 
Loch 4 

 
Damen: Brigitte Ehret  13,95 m 
Herren: Jürgen Röpke  2,34 m 
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